
 

 

UCHWAŁA NR XXI/193/17 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 19 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz.  

U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opatach 

lokalnych (t.j. - Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/124/16 Rady Gminy Żołynia z dnia 31 maja 2016 r.  w sprawie ustalenia dziennych 

stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2016 r.,  poz. 1917), zmienionej uchwałą Nr XX/184/17 Rady 

Gminy Żołynia z dnia 30 maja 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2017 r., poz. 2484), wprowadza się następującą zmianę – w § 4 dodaje się 

ust. 5 w brzmieniu: „5. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek bankowy Gminy 

Żołynia w dniu następnym po dniu jej zainkasowania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 13 grudnia 2017 r.

Poz. 4385


		2017-12-13T13:33:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




